prazos de fornecimento, deverá estar acompanhado de contrato de fornecimento ou outro documento 

equivalente (carta-contrato, nota de empenho de despesa, autorização de compra, notas fiscais etc). 

13.0 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, XXIII, “i” da Lei n. 14.133/2021) 

9.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 349.169,00 (Trezentos e quarenta e nove mil e 

cento e sessenta e nove reais), conforme custos unitários constantes no item 1.1 deste termo. 

13.2 - O custo estimado total da contratação se baseia em 12 (doze) meses, conforme Estudo Técnico 

Preliminar. 

13.3 - Os Preços Unitários de Referência dos produtos, utilizados na tabela que compõe o item 9.1,